

SEÑOR
JUEZ 04 CIVIL CIRCUITO EJECUCIÓN DE SENTENCIAS MEDELLÍN
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO COMERCIAL AV. VILLAS S. A.
DEMANDADO: SERVIDUAL S.A.S. "EN LIQUIDACION" Y JOSE
IGNACIO VELEZ PELAEZ
RADICADO: **05001310300620180011900**
ASUNTO: SE APORTA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ, mayor de edad, vecina de la ciudad de Medellín, identificada con C.C No. **43.756.588** de Envigado y portadora de tarjeta Profesional No. **118.827** del C. S de J, actuando en mi calidad de apoderada judicial del **BANCO COMERCIAL AV VILLAS S. A.** En el proceso de la referencia, en forma respetuosa a través de este memorial me permito aportar:

1. Liquidación de crédito (s) No. **2107743-8, 2258426-3, 2310722-1** debidamente actualizada por mi mandante.

Solicito comedidamente al señor Juez, proceda a correr traslado de la liquidación de crédito y en la oportunidad procesal oportuna proceder a su aprobación.

Del señor Juez,

Atentamente,



PAULA ANDREA MACÍAS GÓMEZ
C.C No. 43'756.588 de Envigado.
T. P No. 118.827 del C. S de la J.

OBLIGACIÓN	2310722
FECHA LIQUIDACIÓN	26 de mayo del 2021
FECHA DEMANDA	11 de noviembre del 2017
CAPITAL ADEUDADO	25.625.003
TASA PACTADA	13,52%
DIAS A LIQUIDAR	1.292
MESES A LIQUIDAR	43

Gomezjj

TITULAR	
SERVIDUAL LTDA	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	25.625.003
INTERESES	16.890.652
LIQUIDACIÓN TOTAL	42.515.655
CAPITAL ANTES FNG	39.291.667
PAGO FNG 14/12/2018	13.666.664

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	30/11/2017	20,28%	31,44%	112017	20,28%	19	25.625.003	247.496
2	31/12/2017	20,28%	31,16%	122017	20,28%	31	25.625.003	405.039
3	31/01/2018	20,28%	31,04%	012018	20,28%	31	25.625.003	405.039
4	28/02/2018	20,28%	31,52%	022018	20,28%	28	25.625.003	365.564
5	31/03/2018	20,28%	31,02%	032018	20,28%	31	25.625.003	405.039
6	30/04/2018	20,28%	30,72%	042018	20,28%	30	25.625.003	391.874
7	31/05/2018	20,28%	30,66%	052018	20,28%	31	25.625.003	405.039
8	30/06/2018	20,28%	30,42%	062018	20,28%	30	25.625.003	391.874
9	31/07/2018	20,28%	30,05%	072018	20,28%	31	25.625.003	405.039
10	31/08/2018	20,28%	29,91%	082018	20,28%	31	25.625.003	405.039
11	30/09/2018	20,28%	29,72%	092018	20,28%	30	25.625.003	391.874
12	31/10/2018	20,28%	29,45%	102018	20,28%	31	25.625.003	405.039
13	30/11/2018	20,28%	29,24%	112018	20,28%	30	25.625.003	391.874
14	31/12/2018	20,28%	29,10%	122018	20,28%	31	25.625.003	405.039
15	31/01/2019	20,28%	28,74%	012019	20,28%	31	25.625.003	405.039
16	28/02/2019	20,28%	29,55%	022019	20,28%	28	25.625.003	365.564
17	31/03/2019	20,28%	29,06%	032019	20,28%	31	25.625.003	405.039
18	30/04/2019	20,28%	28,98%	042019	20,28%	30	25.625.003	391.874
19	31/05/2019	20,28%	29,01%	052019	20,28%	31	25.625.003	405.039
20	30/06/2019	20,28%	28,95%	062019	20,28%	30	25.625.003	391.874
21	31/07/2019	20,28%	28,92%	072019	20,28%	31	25.625.003	405.039
22	31/08/2019	20,28%	28,98%	082019	20,28%	31	25.625.003	405.039
23	30/09/2019	20,28%	28,98%	092019	20,28%	31	25.625.003	405.039
24	31/10/2019	20,28%	28,65%	102019	20,28%	31	25.625.003	405.039
25	30/11/2019	20,28%	28,55%	112019	20,28%	31	25.625.003	405.039
26	31/12/2019	20,28%	28,37%	122019	20,28%	31	25.625.003	405.039
27	31/01/2020	20,28%	28,16%	012020	20,28%	31	25.625.003	405.039
28	29/02/2020	20,28%	28,59%	022020	20,28%	29	25.625.003	378.716
29	31/03/2020	20,28%	28,43%	032020	20,28%	31	25.625.003	405.039
30	30/04/2020	20,28%	28,03%	042020	20,28%	30	25.625.003	391.874
31	31/05/2020	20,28%	27,29%	052020	20,28%	30	25.625.003	391.874
32	30/06/2020	20,28%	27,18%	062020	20,28%	30	25.625.003	391.874
33	31/07/2020	20,28%	27,18%	072020	20,28%	31	25.625.003	405.039
34	31/08/2020	20,28%	27,44%	082020	20,28%	31	25.625.003	405.039
35	30/09/2020	20,28%	27,53%	092020	20,28%	30	25.625.003	391.874
36	31/10/2020	20,28%	27,14%	102020	20,28%	31	25.625.003	405.039
37	30/11/2020	20,28%	26,76%	112020	20,28%	30	25.625.003	391.874
38	31/12/2020	20,28%	26,19%	122020	20,28%	31	25.625.003	405.039
39	31/01/2021	20,28%	25,98%	012021	20,28%	31	25.625.003	405.039
40	28/02/2021	20,28%	26,31%	022021	20,28%	28	25.625.003	365.564
41	31/03/2021	20,28%	26,12%	032021	20,28%	31	25.625.003	405.039
42	30/04/2021	20,28%	25,97%	042021	20,28%	30	25.625.003	391.874
43	26/05/2021	20,28%	25,83%	052021	20,28%	26	25.625.003	339.280

OBLIGACIÓN	2258426
FECHA LIQUIDACIÓN	26 de mayo del 2021
FECHA DEMANDA	11 de noviembre del 2017
CAPITAL ADEUDADO	34.614.562
TASA PACTADA	13,74%
DIAS A LIQUIDAR	1.292
MESES A LIQUIDAR	43

Gomezjj

TITULAR	
SERVIDUAL LTDA	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	34.614.562
INTERESES	23.157.270
LIQUIDACIÓN TOTAL	57.771.832
CAPITAL ANTES FNG	55.416.641
PAGO FNG 14/12/2018	20.802.079

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	30/11/2017	20,61%	31,44%	112017	20,61%	19	34.614.562	339.305
2	31/12/2017	20,61%	31,16%	122017	20,61%	31	34.614.562	555.315
3	31/01/2018	20,61%	31,04%	012018	20,61%	31	34.614.562	555.315
4	28/02/2018	20,61%	31,52%	022018	20,61%	28	34.614.562	501.188
5	31/03/2018	20,61%	31,02%	032018	20,61%	31	34.614.562	555.315
6	30/04/2018	20,61%	30,72%	042018	20,61%	30	34.614.562	537.263
7	31/05/2018	20,61%	30,66%	052018	20,61%	31	34.614.562	555.315
8	30/06/2018	20,61%	30,42%	062018	20,61%	30	34.614.562	537.263
9	31/07/2018	20,61%	30,05%	072018	20,61%	31	34.614.562	555.315
10	31/08/2018	20,61%	29,91%	082018	20,61%	31	34.614.562	555.315
11	30/09/2018	20,61%	29,72%	092018	20,61%	30	34.614.562	537.263
12	31/10/2018	20,61%	29,45%	102018	20,61%	31	34.614.562	555.315
13	30/11/2018	20,61%	29,24%	112018	20,61%	30	34.614.562	537.263
14	31/12/2018	20,61%	29,10%	122018	20,61%	31	34.614.562	555.315
15	31/01/2019	20,61%	28,74%	012019	20,61%	31	34.614.562	555.315
16	28/02/2019	20,61%	29,55%	022019	20,61%	28	34.614.562	501.188
17	31/03/2019	20,61%	29,06%	032019	20,61%	31	34.614.562	555.315
18	30/04/2019	20,61%	28,98%	042019	20,61%	30	34.614.562	537.263
19	31/05/2019	20,61%	29,01%	052019	20,61%	31	34.614.562	555.315
20	30/06/2019	20,61%	28,95%	062019	20,61%	30	34.614.562	537.263
21	31/07/2019	20,61%	28,92%	072019	20,61%	31	34.614.562	555.315
22	31/08/2019	20,61%	28,98%	082019	20,61%	31	34.614.562	555.315
23	30/09/2019	20,61%	28,98%	092019	20,61%	31	34.614.562	555.315
24	31/10/2019	20,61%	28,65%	102019	20,61%	31	34.614.562	555.315
25	30/11/2019	20,61%	28,55%	112019	20,61%	31	34.614.562	555.315
26	31/12/2019	20,61%	28,37%	122019	20,61%	31	34.614.562	555.315
27	31/01/2020	20,61%	28,16%	012020	20,61%	31	34.614.562	555.315
28	29/02/2020	20,61%	28,59%	022020	20,61%	29	34.614.562	519.221
29	31/03/2020	20,61%	28,43%	032020	20,61%	31	34.614.562	555.315
30	30/04/2020	20,61%	28,03%	042020	20,61%	30	34.614.562	537.263
31	31/05/2020	20,61%	27,29%	052020	20,61%	30	34.614.562	537.263
32	30/06/2020	20,61%	27,18%	062020	20,61%	30	34.614.562	537.263
33	31/07/2020	20,61%	27,18%	072020	20,61%	31	34.614.562	555.315
34	31/08/2020	20,61%	27,44%	082020	20,61%	31	34.614.562	555.315
35	30/09/2020	20,61%	27,53%	092020	20,61%	30	34.614.562	537.263
36	31/10/2020	20,61%	27,14%	102020	20,61%	31	34.614.562	555.315
37	30/11/2020	20,61%	26,76%	112020	20,61%	30	34.614.562	537.263
38	31/12/2020	20,61%	26,19%	122020	20,61%	31	34.614.562	555.315
39	31/01/2021	20,61%	25,98%	012021	20,61%	31	34.614.562	555.315
40	28/02/2021	20,61%	26,31%	022021	20,61%	28	34.614.562	501.188
41	31/03/2021	20,61%	26,12%	032021	20,61%	31	34.614.562	555.315
42	30/04/2021	20,61%	25,97%	042021	20,61%	30	34.614.562	537.263
43	26/05/2021	20,61%	25,83%	052021	20,61%	26	34.614.562	465.149

OBLIGACIÓN	2107743
FECHA LIQUIDACIÓN	26 de mayo del 2021
FECHA DEMANDA	24 de octubre del 2017
CAPITAL ADEUDADO	37.561.432
TASA PACTADA	13,13%
DIAS A LIQUIDAR	1.310
MESES A LIQUIDAR	44

Gomezjj

TITULAR	
SERVIDUAL LTDA	
DATOS LIQUIDACIÓN	
CAPITAL ADEUDADO	37.561.432
INTERESES	24.435.627
LIQUIDACIÓN TOTAL	61.997.059
CAPITAL ANTES FNG	59.666.672
PAGO FNG 04/02/2019	22.105.240

Id	FECHA	tasa pactada mora	Tasa Usura	Var (a)	Tasa Mensual Aplicada	Dias	Capital	Interes de Mora
1	31/10/2017	19,70%	31,73%	102017	19,70%	7	37.561.432	129.727
2	30/11/2017	19,70%	31,44%	112017	19,70%	30	37.561.432	559.135
3	31/12/2017	19,70%	31,16%	122017	19,70%	31	37.561.432	577.915
4	31/01/2018	19,70%	31,04%	012018	19,70%	31	37.561.432	577.915
5	28/02/2018	19,70%	31,52%	022018	19,70%	28	37.561.432	521.601
6	31/03/2018	19,70%	31,02%	032018	19,70%	31	37.561.432	577.915
7	30/04/2018	19,70%	30,72%	042018	19,70%	30	37.561.432	559.135
8	31/05/2018	19,70%	30,66%	052018	19,70%	31	37.561.432	577.915
9	30/06/2018	19,70%	30,42%	062018	19,70%	30	37.561.432	559.135
10	31/07/2018	19,70%	30,05%	072018	19,70%	31	37.561.432	577.915
11	31/08/2018	19,70%	29,91%	082018	19,70%	31	37.561.432	577.915
12	30/09/2018	19,70%	29,72%	092018	19,70%	30	37.561.432	559.135
13	31/10/2018	19,70%	29,45%	102018	19,70%	31	37.561.432	577.915
14	30/11/2018	19,70%	29,24%	112018	19,70%	30	37.561.432	559.135
15	31/12/2018	19,70%	29,10%	122018	19,70%	31	37.561.432	577.915
16	31/01/2019	19,70%	28,74%	012019	19,70%	31	37.561.432	577.915
17	28/02/2019	19,70%	29,55%	022019	19,70%	28	37.561.432	521.601
18	31/03/2019	19,70%	29,06%	032019	19,70%	31	37.561.432	577.915
19	30/04/2019	19,70%	28,98%	042019	19,70%	30	37.561.432	559.135
20	31/05/2019	19,70%	29,01%	052019	19,70%	31	37.561.432	577.915
21	30/06/2019	19,70%	28,95%	062019	19,70%	30	37.561.432	559.135
22	31/07/2019	19,70%	28,92%	072019	19,70%	31	37.561.432	577.915
23	31/08/2019	19,70%	28,98%	082019	19,70%	31	37.561.432	577.915
24	30/09/2019	19,70%	28,98%	092019	19,70%	31	37.561.432	577.915
25	31/10/2019	19,70%	28,65%	102019	19,70%	31	37.561.432	577.915
26	30/11/2019	19,70%	28,55%	112019	19,70%	31	37.561.432	577.915
27	31/12/2019	19,70%	28,37%	122019	19,70%	31	37.561.432	577.915
28	31/01/2020	19,70%	28,16%	012020	19,70%	31	37.561.432	577.915
29	29/02/2020	19,70%	28,59%	022020	19,70%	29	37.561.432	540.363
30	31/03/2020	19,70%	28,43%	032020	19,70%	31	37.561.432	577.915
31	30/04/2020	19,70%	28,03%	042020	19,70%	30	37.561.432	559.135
32	31/05/2020	19,70%	27,29%	052020	19,70%	30	37.561.432	559.135
33	30/06/2020	19,70%	27,18%	062020	19,70%	30	37.561.432	559.135
34	31/07/2020	19,70%	27,18%	072020	19,70%	31	37.561.432	577.915
35	31/08/2020	19,70%	27,44%	082020	19,70%	31	37.561.432	577.915
36	30/09/2020	19,70%	27,53%	092020	19,70%	30	37.561.432	559.135
37	31/10/2020	19,70%	27,14%	102020	19,70%	31	37.561.432	577.915
38	30/11/2020	19,70%	26,76%	112020	19,70%	30	37.561.432	559.135
39	31/12/2020	19,70%	26,19%	122020	19,70%	31	37.561.432	577.915
40	31/01/2021	19,70%	25,98%	012021	19,70%	31	37.561.432	577.915
41	28/02/2021	19,70%	26,31%	022021	19,70%	28	37.561.432	521.601
42	31/03/2021	19,70%	26,12%	032021	19,70%	31	37.561.432	577.915
43	30/04/2021	19,70%	25,97%	042021	19,70%	30	37.561.432	559.135
44	26/05/2021	19,70%	25,83%	052021	19,70%	26	37.561.432	484.105